OUuIHOBAHHSA Ta aHaI3
IHA,EKCY €KOJIOMYHOIro
PO3BUTKY pPerioHIB YKpalHW
Ha 6a3i MeToa010ril CTasI0ro
PO3BUTKY

ABTOP: CTYAEHTKA 40 Kypcy rpynu KepiBHUK: KaHANAAT TEXHIYHUX
KA-43 HayK

TutoBa AHHa OnekcaHApiBHa 3aBoaHMK BayecnaB BanagneHoBuy




* CTannm po3BUTOK PETiOHIB — BaXX/IMBUWN HANPAMOK AO0C/iAKEHHS
AKTyan bHiCTb ANS HAYKOBL,IB, W0 A03BO/IUTb Y AOBrOCTPOKOBIM NepPCneKkTMBI
aHa/li3yBaTU HAMPAMOK PO3BUTKY KPalHW, MOAEN0BATU MOX/IMBI
3MiHK eKochepn Npu Pi3HUX CLeHapisx. Po3rnsaaeTbes
eKOJIOMYHMIN HAaNPAMOK CTiIMKOrO PO3BUTKY pPerioHiB YKpaiHu.

poboTK




MeTa * OUiHUTM eKONOTIYHNW CTaH pPerioHiB YKpaiHM BUKOPUCTOBYOUM
! MEeTOANKY PO3PaxXYHKY IHAEKCY €KOMOTMIYHOT CTIMKOCTI

0b'ekT,

npeamMeT - MeToA0/10rif CTaNI0ro PO3BUTKY

* ExonoriyHnn ctan obnacten Ykpainu




* 3ibpaTn CTaTUCTUYHY iIHPOPMaLLitO MPO PerioHn YKpaiHM Ha CanTi
MIHICTepCTBa eKOJIOoril Ta NPUPOAHUX pecypcCiB YKpaTHU

* MNpuBeCTUN A0 3arasibHOro BUAY

[lTocTaHOBKA

* CTBOPUTM NPOrpaMHUM NPOAYKT
3a.ﬂ|al"“ * Po3paxyBaTu iHAMKATOPU 3a TPbOMa CKJ1aZ40BUMMU
* ObpaxyBaTu iHAEKC 4151 KOXXHOIO periony

* MpoBecTn NOPIBHAJBHMIA aHaNI3




BxiaHI
napameTpu

ATtmoc¢epHe nosiTps

BoaHi pecypcu

3emenbHi pecypcu

MeTaNu Ta IX CNonyKu

3aBUC/1i peYOBUHU

BCKs5

CTiMKi opraHiyHi 3abpygHioBaui

MiHepani3auis

XapaKTepucTuka r'pyHTiB 3a
BMICTOM rymycy

cynbdartum

OKCUZ Byraeuto

XI0pUam

aMOHIN CONbOBUN

3a BMiCTOM a30TY, L0 JIerko
riaponisyerbcs

3a BMiCTOM a30Ty 3a
HiTpUiKaLiliHO 34aTHICTIO

3a BMiCTOM PyXOMMX CMOAYK
$ocdopy

3a BMiCTOM PyXOMMX CMOAYK
Kanio

cnonyku

HiTpaTh
: - _ HapTONPOAYKTH
IoKCuA Ta iHWi CNoNyKu Cipku
pPO34YMHEHUN KUCEHDb
oKCnAaun asoTy (I)occl)aTM
: LIMHK
€UYOBUHU Y BUTNAAI
P Y - MapraHeub
CycneHAOBaHUX TBEPAUX -
3a”i30
YaCTUHOK :
: _ o HITPUTU
HeMeTaHOBI JIeTKi OpraHiyHi :
Migb

AIOKCUA Byr/ieLio

% eKOHOMIi CBi>XXKOI BOAM 3a
paxyHok o60poTHOI

AerpajoBaHi Ta
MaJIoNpoAYyKTUBHI

CKMHYTO 3abpyAHI0I04MX peUYOBUH

NOLIMPEHICTb NpoueciB
Aerpaaauii 3emenb



if ( Sy, > 2) {

winsorization

Anroputm

m —KinbKicTh iHAUKaTOPiB (3); k —KinbKicTh 3MiHHMX B iHAUKaTOPI (8,
18, 7); n —kinbkicTb obsacreii (21)
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Pe3synbtatu

XmeNbHULbKa
3akapnaTtcbka
KuiBcbka
MonTaBcbka
PiBHeHCbka
Kutommpcbka
MwukonaiBcbka
Opecbka
YepHiriecbka
Yepkacbka
XepcoHcbka
TepHonincbka
KipoBorpagcbka
Cymcbka
BonunHcbka
YepHiBeubka
3anopisbka
JlbBiBCbKa
XapkiBcbka
IBaHO-®paHKiBCbKa
BiHHMUbKaA

39.89
39.89
39.89
39.89
39.88
39.83
39.83
39.79
39.70
39.69
39.64
39.56
39:34
39.26
39.12
38.55
38.12
37.26
36.54
35.59
32.47

BiHHMUbKa
IBaHO-PpaHkiBcbka
XapkiBcbka
JlbBiBCbKa
3anopisbka
YepHiBeLbka
BonunHcbka
Cymcbka
Kiposorpagcbka
TepHonincbka
XepcoHcbka
Yepkacbka
YepHiriscbka
Opecbka
Mwukonaiscbka
XKutommpcbka
PiBHeHcbKa
MonTtascbKa
KuiBcbka
3akapnaTcbka
XMesibHULbKa

0.

ESIinaekc

N 32.47
A, 35.59
I T, 36.54
I T, 3726
] 38112
., 3855
T 39.22
T 39.26
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39.56
39.64
39.69
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39.79
39.83
39.83
39.88
39-89
39.89
39-89
] 39.89
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[QPMOHIMHICTb

eKO/IOrYHOro
CTaHY PerioHy

O6nacTi 3 rapMOHIMHUM €KOIOTIYHUM
CTaHOM

noBiTps
0.30

0.20

TPyHT BOZa

e X ME/IbHNL,bKA

e CyMCbKa

=== UepKacbKa

Ob6nacTi 3 HErapMOHIMHUM eKOJIOTIYHUM
CTaHOM
nosiTpA
2.50

2.00

150

rPyHT BOZa

e |BaHO-PpaHKiBCbKa

= XapPKiBCbKa

e 3aM0PIi3bKa



* B poborTi 6yno gocnigxeHo MeTos BUSHAYEHHSA €KOO0TIYHOI
YACTUHM IHAEKCY CTIMKOCTI pO3BUTKY cuctemMn. byna npoeeseHa
nowykoBa poboTa Ta onpaLbOoBaHIi iCHYHOUI 40CAIAXKEHHS Ta

BUCHOBKM HanpaLoBaHHSA. Takox 6yB CTBOpPeHM MPOrpaMHMIA NPOAYKT 3a
A,0MOMOroto AKoro 6yn0 po3paxoBaHO IHAEKC PEriOHIB YKPaiHMU.




* 3aBogHuk B. B., TutoBa A. O. OuiHIOBaHHA €KOI0rYHOrro CTaHy
perioHiB YkpaiHu Ha 6a3i MeToA0/10rii CTasI0ro po3BmTKY.
IHmenekmyanbHi cucmemu NpulHAMMA pilleHsb | npobaemu
064uC108aHO20 IHMeAeKmMYy: MaTepiann MiXXHAPOAHOI HAyKOBOI

[ly6nikauii no

bakanaBpcbko

KOHpepeHL,il, M.XepCoH, 21-27 TpaBHs 2018 p. XepCoH:
My AMHIIOMy BuaasHmuteo OOl Buwemupcbknn B. C., 2018. C. 64-66.




LLaxu

* HacTynHuM Kpokom Moxe 6yTn 064MCIeHHSA 3arasibHOTO iHAEKCY

HOAaﬂ bLLUOIMO CTIMKOro po3BUTKY Ha Ha3i po3paxyHKiB Lie ABOX iIHAEKCIB:
€KOHOMIYHOr0 Ta CoL,ia/IbHO-IHCTUTYLLIOHA/IbHOTO .
PO3BUTKY




[19KyI0 3a yBary




